Rangovas pateikia siūlymą dėl papildomų Darbų, t. y. papildomų Darbų lokalinę sąmatą, sudarytą 
pagal 3.4.1. papunktyje nurodytus Darbų kainų nustatymo būdus, ir, Užsakovui įvertinus Rangovo 
siūlymą, koreguojama Sutarties kaina“; 
Atsižvelgiant į tai, kad papildomi darbai sudaro 13 375,0 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai 
septyniasdešimt penki eurai) be PVM, 16 183,75 Eur (šešiolika tūkstančių vienas šimtas 
aštuoniasdešimt trys eurai 75 cnt) su PVM, t. y. 0,66 proc. visos sutarties vertės su PVM; 
Šalys sudarė šį Susitarimą dėl Sutarties kainos ir terminų koregavimo ir susitarė: 

1. Susitarimo dalykas 
1. Sutartyje nurodyta atliekamų Darbų kaina be PVM 2 024 455,24 Eur (du milijonai dvidešimt 
keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai 24 cnt) ir PVM 425 135,60 Eur (keturi šimtai 
dvidešimt penki tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt penki eurai 60 cnt), Darbų kaina su PVM 2 449 
590,84 Eur (du milijonai keturi šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt 
eurų 84 cnt), darbų kaina, atsižvelgiant į papildomus darbus koreguojama sekančiai – darbų kaina be 
PVM 2 037 830,24 Eur (du milijonai trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų 24 
cnt) ir PVM 427 944,35 Eur (keturi šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt 
keturi eurai 35 cnt), Darbų kaina su PVM 2 465 774,59 Eur (du milijonai keturi šimtai šešiasdešimt 
penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 59 cnt). 

2. Kitos sąlygos 
2.1  Šio Susitarimo vykdymui ir aiškinimui taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

2.2. Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedamas Priedas Nr. 1 2021-07-20 Rangovo raštas Nr. 
21/07/20.  
2.4. Šis Susitarimas sudarytas 2 dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai.